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o CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

| DATOS GENERALES:
|
; FECHA/HORA: 21/11/14  11:06:40

CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
| PEDIDO: 017305 CONTRA  19799/19682 REMISION: 0073250-1
1
| PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM  GRADO DE ACERO  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA  12.006 TONS
ESPECIFICACION PRODUCTO: AG/AGM-10 EMBARQUE:  AUTOTRANSPCRTES ARCE
PESO TEORICO PRODUCTO: 7.291 KGS/MT LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA $P 58S % Sn % C % Cu % Mo $S61 %N % Cr ¥V %Mo % Ti % Pb

310110 0130 .0280  ,0350 .2100  .2900  .0210  .200 .100 .150  .002 1.000 .002

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZ0 DUREZA
COLADA ELASTICO MAXINO  ALARGAMIENTO SUPERFICIAL
(LB/IN2) (LB/1N2) ()
310110 58,600 81,200 28
|
ANALISIS METALOGRAFICO:
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